
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 23/03/2015 z dnia 23 marca 2015 roku, ISSN 2392-215X

Zarządzenie NR 39 Burmistrza Miasta Braniewa

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Cena: 0,00
Powierzchnia: 0.00

Szczegóły

Zarządzenie NR 39

Burmistrza Miasta Braniewa

z dnia 06 marca 2015 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego.

 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity : Dz.U z 2013

roku , poz.594 z późn.zmianami), art. 11 ust.1 i art.32 ust.1, art.35 oraz art.37 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2014 r. poz.518 z późn.zmianami ) oraz uchwały Rady Miejskiej w

Braniewie Nr XXIX/155/05 z 15 czerwca 2005 r (Dz.Urz.z 2005 r Nr 100 poz.1328) zarządzam co następuje

 

§ 1.

 

Postanawia się sprzedać w drodze bezprzetargowej, na rzecz użytkownika wieczystego nieruchomość gruntową , zabudowaną

budynkiem mieszkalnym, jednorodzinnym, położoną w Braniewie w obrębie nr 3, przy ul. Błotnej:

 



Nr KW Nr działki Pow.(ha) Cena należna za
sprzedaż

Wysokość bonifikaty od
ceny należnej za
sprzedaż

EL1B/00038646/5 300/4 0,0893 6.288,- 95%

§ 2.

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


